

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vranov nad Topľou OR PZ, Rekonštrukcia budovy pre OR					Miesto: Vranov nad Topľou					Rozpočet:											
Objekt : SO 407 - Preložka podzemného slaboprúdového vedenia					JKSO :					Spracoval:											
										Dňa:			Zmluva č.:								
Objednávateľ: MV SR Bratislava										IČO:			DIČ:								
Dodávateľ:										IČO:			DIČ:								
Projektant:										IČO:			DIČ:								
1 M3 OP					1 M2 UP																
1 M2 ZP					1 M																
A	ZRN	konštrukcie a práce		materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby								
	1	HSV:				6		Práce nadčas					11	Zariadenie staveniska							
	2	PSV:				7		Murárske výpomoc					12	Prevádzkové vplyvy							
	3	MCE:				8		Bez pevnej podlahy					13	Sťažené podmienky							
	4	iné:				9							14								
	5	Súčet:						10	Súčet riadkov 6 až 9:				15	Súčet riadkov 11 až 14:							
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ						D	ON - ostatné náklady								
dátum:		podpis:											dátum:				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
pečiatka:													podpis:				17	Inžinierska činnosť			
													pečiatka:				18	Projektové práce			
										19											
										20	Súčet riadkov 16 až 19:										
odberateľ, obstarávateľ												E	Celkové náklady								
dátum:		podpis:											Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:								
pečiatka:													DPH 20% z:								
													DPH 0% z:								
													Súčet riadkov 21 až 23:								
F	Odpočet - prípočet																				

Objednávateľ: MV SR Bratislava

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Vranov nad Topľou OR PZ, Rekonštrukcia budovy pre OR

Objekt : SO 407 - Preložka podzemného slaboprúdového vedenia

#### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
MATERIÁL spolu :				15,88200	0,000
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				0,00000	0,000
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab				0,00000	0,000
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				0,00000	0,000
Rozpočet celkom :				15,88200	0,000

Objednávateľ: MV SR Bratislava

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Vranov nad Topľou OR PZ, Rekonštrukcia budovy pre OR

Objekt : SO 407 - Preložka podzemného slaboprúdového vedenia

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
MATERIÁL													
1	MAT	345 658K003	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná KF 09063 : KOPOFLEX i	50,000	m								20
2	MAT	341 636M030	Kábel Cu telefónny zemný : TCEPKPFLE 75xN0,6	180,000	m								20
3	MAT	341 636M049	Kábel Cu telefónny zemný : TCEPKPFLE 50xN0,8	200,000	m								20
4	MAT	343 812400	Páska izolačná čierna 50mm/15m	3,000	kus								20
5	MAT	283 230291	Výstražná PVC-P fólia hr.0,60mm,š.25cm s potlačou červená-silno	200,000	m				0,00021	0,04200			20
6	MAT	354 420R07	Spojka NITTO JCSA 440	3,000	kus								20
7	MAT	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp	15,000	t				1,00000	15,00000			20
8	MAT	592 127150	3M Ball Marker 1401-XR telekomunikacie	30,000	kus				0,02800	0,84000			20
9	MAT	921 AN20801	Páska 2332388 4.8X370	50,000	kus								20
MATERIÁL spolu :											15,88200		
PRÁCE A DODÁVKY M													
M21 - 155 Elektromontáže													
10	921	21001-0124	Rúrka PE uložená voľne 63mm	50,000	m								20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :													
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab													
11	922	22007-0309	Spojka pre 300x0,5 žil, bez číslovania	1,000	kus								20
12	922	22007-0338	Spojka pre 400x0,8 žil, bez číslovania	2,000	kus								20
13	922	22011-0046	Záver telefónny ZAU 200 pre kábel celoplastový	1,000	kus								20
14	922	22011-1431	Jednosmerné meranie na miestnom kábli	280,000	pár								20
15	922	22015-0049	Kábel voľne uložený TCEKEZE 75xN0,6	180,000	m								20
16	922	22015-0078	Kábel voľne uložený TCEKEZE,-ZY 50xN0,8	200,000	m								20
17	922	22015-1777	Číslovanie spojok a záverov 2-stranné do 480 žil	3,000	kus								20
18	922	22026-1661	Značenie trasy vedenia	200,000	m								20
19	922	22030-0178	Forma do dĺžky nad 0,5 pre kábel TCEKE 50xN	6,000	kus								20
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab													
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon													
20	946	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	0,200	km								20
21	946	46020-0143	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	200,000	m								20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
22	946	46042-0021	Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, pieskom	200,000	m								20
23	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	200,000	m								20
24	946	46056-0143	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	200,000	m								20
25	946	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	80,000	m2								20
26	946	46070-0001	Osadenie káblového označníka	30,000	kus								20
<b>M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon</b>													
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>													
<b>Rozpočet celkom :</b>										15,88200			